
● 平成２５年度⼀般会計補正予算（第３号）  財務部⻑内⽰状況 平成２５年９⽉６⽇時点

（単位：千円）

国庫 地方債 その他 一般財源

福祉部 7,003 7,003 0 0 0 7,003千円

健康医療部 1,512,152 970,886 0 541,266 0 971,505千円
540,647千円

商工労働部 639,712 0 0 639,712 0 639,712千円

環境農林⽔産部 2,029,378 1,952,764 0 68,619 7,995

1,901,211千円
67,408千円
42,500千円
7,995千円
5,514千円
4,750千円

150,000 0 0 0 150,000 150,000千円

復興予算関連 567,972 0 0 569,310 ▲ 1,338 国庫返納⾦ 計 907,837千円

福祉部 276,388 0 0 276,388 0 緊急雇⽤創出事業臨時特例基⾦
（住まい対策拡充等支援事業分）

国庫返納⾦
事業費

495,346千円
▲218,958千円

健康医療部 36,082 0 0 36,082 0 ⾃殺対策緊急強化基⾦ 国庫返納⾦ 36,082千円

商工労働部 185,842 0 0 185,842 0 緊急雇⽤創出事業臨時特例基⾦ 国庫返納⾦
事業費

254,151千円
▲68,309千円

環境農林⽔産部 69,660 0 0 70,998 ▲ 1,338 みどりの基⾦ 国庫返納⾦
事業費

122,258千円
▲52,598千円

4,906,217 2,930,653 0 1,818,907 156,657

槇尾川治水対策（河川改修）事業費

⼤阪府再⽣可能エネルギー等導⼊推進基⾦事業費（積⽴⾦）
⼤阪府再⽣可能エネルギー等導⼊推進基⾦事業費
認定農業者支援等事業費
⾷⾁安定供給事業運営資⾦貸付⾦回収整理事業
農業委員会等助成費
大阪産（もん）グローバルブランド化促進事業費

計

部局名

注 上記以外の部局については財務部⻑内⽰なし。

都市整備部

内示内容
事業費

財務部⻑内⽰額

地域医療再⽣基⾦事業費（積⽴⾦）
地域医療再⽣基⾦事業費

⽣活困窮者⾃⽴促進⽀援モデル事業

ふるさと雇⽤再⽣・緊急雇⽤創出基⾦事業費


